
   

  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Denisa Fiantová 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2015/16 

 

Téma bakalářské práce:  Analýza dopravních nehod a hodnocení kritických míst na 

vybraném území Zlínského regionu 

 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Předložená bakalářská práce na téma Analýza dopravních nehod a hodnocení kritických míst 

na vybraném území Zlínského regionu odpovídá svým zaměření profilu absolventa SO. Práce 

je ve standardním členění – teoretická a praktická část. Autorka v teoretické části zpracovala 

problematiku, ze které vychází při zpracování praktické části práce. Tuto pasáž vhodně 

doplnila simulací dopravní nehody s přepravou nebezpečné látky v programu Terex.  

Kladem práce je její odborný rozsah a vhodné použití metod analýzy rizik, kde správně 

vyhodnotila v tab. 23 rozhodovací analýzu.  



   

  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

 2/2 

Autorka v práci u každého hodnocení povedla současně i návrhovou část, která navrhuje 

zlepšení stavu v kritických místech regionu.  

Dílčím nedostatkem v práci jsou chyby podle zásad pro psaní odborného textu, např. 

neukončené psaní odrážek, nejednotný způsob psaní odrážek apod. a členění práce na čtyři 

úrovně, kdy jednotlivé podkapitoly jsou velmi krátké (např. 3 řádky textu, kapitola 5.2.1 – str. 

34, kapitola 5.3 – str. 40).   

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Na str. 36 pod tabulkou 2 uvádíte: „Vzhledem k počtu nehod v této kategorii lze zaznamenat 

značný pokles za poslední 4 léta.“ Je snížení počtu nehod z 321 na 296 značný pokles? 

2. Na str. 46 – Riziko č. 2 – uveďte, jak časté jsou kontroly technického stavu vozidel 

ve Vámi vybraných zemích Evropské unie? (uveďte minimálně 5 zemí). 

3. Jakým způsobem bude nakládáno s Vašimi návrhy na zlepšení stavu?   

 

 

 

 

 

Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 31. 5. 2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


